
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION PAGO AYUDA ECONOMICA ELECCIONES NOVIEMBRE 2021

 
VISTO

El listado elevado por la Junta Electoral de la Facultad con las personas, período y montos que le
corresponden recibir a cada uno en función de la participación como Presidente de Mesa en los
comicios para elegir autoridades en la Facultad y lo dispuesto por Resolución RR-2021-1322-E-
UNC-REC; y

CONSIDERANDO

Que en la Resolución mencionada en los visto se dispone de una ayuda económica, como apoyo
o incentivo para los/as docentes, nodocentes, y excepcionalmente adscriptos/as egresados/as, que
cumplan funciones de Presidentes de Mesa en el proceso electoral del presente año;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer el pago de una ayuda económica a las personas incorporadas en el
anexo de la presente, que cumplieron funciones como Presidente de Mesa, por el monto que
para cada caso se indica.

ARTICULO 2°: Comunicar al Área Económico Financiera a sus efectos.

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ANEXO Nº1:

ROVELLI, LILIANA (28106) (3662), PESOS SIETE MIL ($7.000).
CIARROCCA,LAURA (31130) (3664) PESOS SIETE MIL ($7.000).
MERCADO GONZALEZ, MARÍA FLORENCIA  (39743) (3663) PESOS UN MIL
($1.000).
PERANOVICH, DAMIAN (40705) (3665) PESOS SEIS MIL ($6.000).
COMAY, STELLA (31111) (3663) PESOS DOS MIL ($2.000).
GARCÍA SANMARTIN, FRANCO (47569) (3667) PESOS CINCO MIL ($5.000).
BONO, LILIANA (38054) (3662) PESOS SEIS MIL ($6.000).
ESPARZA, ALDO (25458) (3662) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
 MASSA, LAURA AGUSTINA (50741) (3667) PESOS TRES MIL ($3.000).
DIAZ CAAMAÑO, GABRIELA (42379) (3663) PESOS CINCO MIL ($5.000).
GRANDA CORREA, VERONICA (50658) (3667) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
TAGNI GUZMAN, MARIA ALEJANDRA (30885) (3663) PESOS DIEZ MIL
($10.000).
RODRÍGUEZ CAÑETE, CONSTANZA (47110) (3665) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
ROJAS, SANDRA (28212) (3663) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
SUÁREZ, MELISA FABIANA (50659) (3667) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
AGUIRRE, ADRIANA ELIZABETH (41089) (3664) PESOS DIECISEIS MIL
($16.000).
MAURIZI, MARIA VICTORIA (47064) (3662) PESOS SEIS MIL ($6.000).
MARINELLI, MARIA EUGENIA (23181) (3664) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
CARRASCO, ANA MARIA (41334) (3663) PESOS OCHO MIL ($8.000).
LLANOS, LUCAS (40970) (3665) PESOS OCHO MIL ($8.000).
MORENO, CAROLINA SOFIA (47114) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
TOBARES, SILVIA (44262) (3664) PESOS DIECIOCHO MIL ($18.000).
LUDUEÑA VIVIANA (51563) (612) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
OBREGÓN, PAULA (34512) (3662) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
MORENO, MARIA SOLEDAD (53003) (3666) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
SALAS, LORENA (41913) (3667) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
RESSIO, SILVANA (47633) (3666) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
BAIGORRI, VANESA (47257) (3666) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
GALDO, VANESA (51532) (3664) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
GARCIA LLABRES, ANA (55302) (3667) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
CHEMES, ERICA (55904) (3667) PESOS DOCE MIL ($12.000).
CERVANTES MARIA CAMILA  (51415) (612) PESOS SIETE MIL ($7.000).
GONZALEZ, SEBASTIAN (40332) (3663) PESOS NUEVE MIL ($9.000).
BENAVENTE, JAVIER (28868) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
PEREZ, CARLOS ROBERTO (30383) (3664) PESOS VEINTIUN MIL ($21.000).
BARRERA, MARISOL (47656) (3662) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
VERCELLONE SOFÍA (55337) (612) PESOS QUINCE MIL ($15.000).



OLACHO GISELA (57287) (612) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
BUSTOS, MARIELA (47289) (3666) PESOS OCHO MIL ($8.000).
ROGGERO ELIZABETH ANDREA  (49100) (612) PESOS ONCE MIL ($11.000).
VIEYRA, MARIA EUGENIA (47256) (3666) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
MEDINA PATRICIA (57250) (612) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
OLIVA, BEATRIZ (23677) (3663) PESOS QUINCE MIL ($15.000).
POLITANO, ANDRES (38483) (3662) PESOS SEIS MIL ($6.000).
HAEFELI, INÉS (33159) (3662) PESOS TRES MIL ($3.000)
TABOADA CARDOSO, FEDERICO (80650) (3667) PESOS CUATRO MIL ($4.000).
PERALTA, MIRIAM (40333) (3662) PESOS DIECIOCHO MIL ($18.000).
CORDERO, ALEJO (55301) (3667) PESOS ONCE MIL ($11.000).
PESQUEIRA, MELISA SOLEDAD (45574) (3663) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
LÓPEZ RODRIGUEZ GUSTAVO (56202) (612) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
VALDES, JORGE SEBASTIAN (34151) (3662) PESOS DIECIOCHO MIL ($18.000).
PEREZ, LEONARDO (50197) (3666) PESOS DIECIOCHO MIL ($18.000).
AGUIRRE, SILVIA (15499) (3661) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
SANCHEZ CANTABERTA ,MARIA LORENA (53569) (3667) PESOS QUINCE MIL
($15.000).
GUZMAN, JULIO (47108) (3665) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
SUELDO CEJAS , GISELA (42822) (3665) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).
CUSCUNA, CLAUDIA (37340) (3662) PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000),
pagadero en dos cuotas de $12.500 cada una.
QUIROGA, MARIA SOLEDAD (47655) (115) PESOS CUATRO MIL ($4.000).
YAREMCZUK, NICOLAS (42273)  (119) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
NEYMAN, VERONICA (47074) (114) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
TELLO, ROLDAN CECILIA (55908) (119) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
ALVAREZ, SILVINA (41537) (119) PESOS DIEZ MIL ($10.000).
BUTELER, MARIA LUZ (55587) (115) PESOS DIECISEIS MIL ($16.000).

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1224-E-UNC-DEC#FD
		2021-11-11T12:42:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T21:58:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T21:58:28-0300
	GDE UNC




